平成 28 年 10 月 3 日

学部 1年生 各位

国際文化学部教務学生係

専攻分野志望予備調査について（通知）

標記のことについて，下記のとおり調査を実施します。入学時のオリエンテーション

で配布した『履修案内―専攻分野を選ぶための手引き―』を熟読の上，期日までに調査

書を提出してください。

記

調査の流れ：

・ 専攻分野志望予備調査書の様式をホームページからダウンロードする

・ ファイル名を学籍番号に変更し，Microsoft Excel 又は互換ソフトで作成する

・ 調査書のデータをメール添付で提出する

※紙媒体の調査書は不要

様式のダウンロード先：

http://web.cla.kobe-u.ac.jp/students（国際文化学部ホームページ→在学生用情報→

各種様式（提出物・申請書等））

提出先：

gicls-gakusei@office.kobe-u.ac.jp（データ）

※通常の教務学生係のメールアドレスと異なるので注意してください

提出期日：

平成 28 年 11 月 18 日（金）17:00

今後のスケジュール：

平成 28 年 12 月 2 日（金）：専攻分野志望予備調査集計結果発表

 12 月 6 日（火）～9 日（金）：専攻分野別ガイダンス

平成 29 年 1 月 18 日（水）：専攻分野志望届提出期日

 2 月下旬：専攻分野所属決定・発表